PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	24.06.2013

	 №
	419-р

г.Оленегорск

Об утверждении  плана мероприятий («дорожной карты»)

«Изменения в сфере образования города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области,

направленные на повышение эффективности образования»
В целях исполнения постановления Правительства Мурманской области                    от 15.02.2013 № 62-ПП «О разработке планов мероприятий («дорожных карт») по повышению эффективности и качества услуг в отраслях социальной сферы», распоряжения Правительства Мурманской области от 14.03.2013 № 86-РП                   "Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы Мурманской области, направленные на повышение эффективности образования и науки»,

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс (с изменениями и дополнениями):
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий («дорожную карту») «Изменения в сфере образования города Оленегорска с подведомственной территорией Мурманской области, направленные на повышение эффективности образования».

2. Комитету по образованию Администрации города Оленегорска (Орлова Л.Ф.) обеспечить выполнение Плана мероприятий в указанные сроки.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации города Оленегорска Ступеня В.И.

Первый заместитель главы

Администрации города                                                                     В.С.Федько